3TTB

Tréjfazowy transformator bezpieczenstwa

przeznaczenie
Transformatory  bezpieczeristwa
i wtdrne umieszczone sy w oddzielnych komorach karkasu lub rozdzielone sg w sposdb trwaty za pomoca ekranu. Transformatory te mozemy
wykonaé¢ w wymagang iloscig odczepdw lub dodatkowych uzwojen. Na zyczenie transformatory mogga zosta¢ umieszczone w obudowie.

Typ

3TTB-0,10
3TTB-0,25
3TTB-0,32
3TTB-0,50
3TTB-0,63
3TTB-0,80
3TTB-1,0
3TTB-1,5
3TTB-2,0
3TTB-2,5
3TTB-3,0
3TTB-4,0
3TTB-5,0
3TTB-6,3
3TTB-7,5
3TTB-8,0
3TTB-10
3TTB-12,5
3TTB-15
3TTB-16

zasilaja

urzadzenia

parametry techniczne

Normy techniczne
Moc

Napiegcie pierwotne
Napiecie wtdrne
Czestotliwosé
Stopien ochrony
Klasa izolacji

Temperatura otoczenia
Klasa srodowiskowa

Klasa ochronnosci

Montaz

napieciem bezpiecznym

nie przekraczajgcym  50V.

EN 61558-2-6

od 2,0 do 16 kVA

do 1000 V

do 50V

50/60 Hz

IPOO

F standardowo

0d -25°C do +40°C

C1/EO — wykonanie ladowe, C2/E1 -
wykonanie kopalniane i morskie
|

Przy pomocy katownikéw

Uzwojenia

[kvA]
0,10
0,25
0,32
0,50
0,63
0,80
1,00
1,50
2,00
2,50
3,00
4,00
5,00
6,30
7,50
8,0
10
12,5
15
16

Wykonanie A

[mm]
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Wykonanie B
Wymiary
C D E F Ciezar Wykonanie

[mm] [mm] [mm] [mm] kel
110 100 55 5*8 2,5 A
130 130 57 8*12 3,7 A
130 130 72 8*12 5,2 A
155 145 58 8*12 6,2 A
155 145 68 8*12 8,2 A
155 145 78 8*12 9,7 A
180 165 85 8*12 11,7 A
205 190 105 11*15 16,4 A
205 190 115 11*15 20,3 A
205 190 125 11*15 23,0 A
260 240 120 11*15 30,3 A
260 240 121 11*15 33,3 A
260 240 133 11*15 38,5 A
310 300 125 11*15 45,7 A
310 300 125 11*15 47,5 A
310 300 140 11*15 56,2 A
310 300 155 11*15 65,7 A
360 350 170 13*17 77,2 B
360 350 180 13*17 87,2 B
360 350 190 13*17 87,2 B

Transformers & Inductive Components




